
BANO - VVGB 2 - tweede wijziging 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 juni 2021, 

  

overwegende dat: 

- onze raad in het verleden, te weten bij besluiten van 1 oktober 2015 en 20 maart 2020, op grond 

van artikel 6.5, onder 3 Besluit omgevingsrecht heeft besloten dat voor een groot deel van de 

Baanstee-Noord voor bepaalde categorieën van gevallen van afwijkingen van het bestemmingsplan 

geen verklaring van geen bedenkingen meer hoeft te worden aangevraagd; 

- het wenselijk is om dit besluit ook van toepassing te laten zijn op kavel 13A, nu hier ook gegadigden 

voor zijn; 

  

B E S L U I T: 

  
het gebied waarop het besluit van 1 oktober 2015 (registratienummer 1212246) van toepassing is, 

waarbij een categorie van gevallen op de Baanstee Noord werd aangewezen waarvoor op grond van 

artikel 6.5, derde lid Bor, een 'verklaring van geen bedenkingen' niet is vereist, uit te breiden met kavel 

13A (het op de bijlage bij dit advies geel gekleurde gebied). 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 30 juni 2021 

de griffier 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

D.  Bijl 

Nr. 273259 

GEMEENTEBLAD 12 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2021 nr. 273259 12 augustus 2021 1 



Bijlage 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 273259 12 augustus 2021 2 


